বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, জানুয়ারি ২২, ২০২০

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়

প্রজ্ঞাপন

নং ২৩.০০.০০০০.১৯০.৩৩.০৭২.১৩.৭ তারিখ : ২৪ পৌষ ১৪২৬/৮ জানুয়ারি ২০২০

বাংলাদেশ নৌবাহিনীর ফ্লাইট ক্রু-দের উড্ডয়ন বেতন প্রাপ্তির নীতিমালা

ভূমিকা

১। বাংলাদেশ সশস্ত্র বাহিনীর জন্য প্রণীত জেএসআই-০১/২০১৬ গত ২৯ মার্চ ২০১৬ তারিখে জারি করা হয়। উক্ত জেএসআই এর অধ্যায়-১, ক্রমিক নং ৮(ঙ) এবং অধ্যায়-০২, ক্রমিক নং-১৫(গ)-এ উল্লিখিত ফ্লাইট ক্রু-দের জন্য উড্ডয়ন বেতন নতুনভাবে অন্তর্ভুক্ত করা হয়েছে।